
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 15.05.2015.

I) Ugovori o javnoj nabavi:

R. 
br.

Evidencijski 
broj nabave

Predmet ugovora/ nabave Broj objave
Vrsta provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor

Ponuditelj s kojim je 
sklopljen ugovor (*i 

podizvoditelja ako ga ima)

Datum konačnog 
izvršenja ugovora

Konačni ukupni iznos 
plaćen temeljem ugovora do 

15..05.2015.

1 VV 02/08
Rekonstrukcija Gradskog 
muzeja

N-02-V-122678-
180708

Otvoreni 
postupak

15.09.08 4.083.288,35 31.12.2010./tj.do 
kraja radova Doln d.o.o. - 3.944.211,98

2
Ev-1/10 
VV

Opskrba električnom 
energijom za javnu 
rasvjetu

N-02-V-
103314-010210

Otvoreni 
postupak

26.03.10 749.426,76 do 31.12.2010. HEP-Opskrba d.o.o. 31.12.2010 537.442,91

3
Ev-2/10 
MV

Opskrba električnom 
energijom za Gradsku 
upravu

N-16-M-
103359-010210

Otvoreni 
postupak

16.03.10 128.588,55 do 31.12.2010. HEP-Opskrba d.o.o. 31.12.2010 100.740,66

4
Ev-3/10 
VV

Izmjene i dopune PPU 
grada Nove Gradiške

N-02-V-
113427-080410

Otvoreni 
postupak

07.04.10 202.950,00
30/15 dana od dana 
usvajanja potrebnih 

dokumenata

Urbanistički institut 
Hrvatske d.o.o. - 145.000,00

5
Ev-4/10 
MV

Izrada projekata 
vodovoda i kanalizacije u 
gradu Nova Gradiška

N-16-M-
120737-260510

Otvoreni 
postupak

23.08.10 141.450,00

45 dana od dana 
izdavanja 
potrebnog 
dokumenta

Arka 96 d.o.o.,
Institut IGH d.d.,
Kaprojekt d.o.o.

20.11.2012 141.450,00

6
Ev-5/10 
MV

Izrada DPU "Centar V" N-16-M-
130788-110810

Otvoreni 
postupak

25.10.10 73.800,0 120 dana Urbanistički institut 
Hrvatske d.o.o. - 67.437,50

7
Ev-1/11 
MV

Opskrba el.en.za Gradsku 
upravu

N-16-M-
100309-050111

Otvoreni 
postupak

04.02.11 144.826,37 Do 31.12.2011. Partner Elektrik d.o.o. 31.12.2011 144.115,75

8
Ev-2/11 
MV

Održavanje računalnih 
programa

N-32-M-
103347-280111

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave

02.03.11    194.999,89 31.12.2011 Libusoft Cicom d.o.o. 31.12.2011 194.869,44



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 15.05.2015.

9
Ev-3/11 
VV

Rekonstrukcija ulice 
Zrinskih do 
Preradovićeve

N-02-V-
126626-300611

Otvoreni 
postupak

04.08.11 813.848,42 15.11.2011
Vodoprivreda Nova 

Gradiška d.d.
30.11.2011 809.508,08

10
Ev-5/11 
VV

Opskrba plinom N-02-V-
100299-030112

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave

09.03.12 449.621,54 31.12.2012 Plinprojekt d.o.o. 22.01.2013 236.622,53

11
Ev-1/12 
VV

Investicijski kredit za 
izgradnju komunalne 
infrastrukture i 
proizvodnih hala u 
Industrijskom parku u 
Novoj Gradiški

2012/S 002-
0021432

Otvoreni 
postupak 04.07.12 3.986.054,56 10 godina

Hypo-Alpe-Adria 
Bank d.d.

- -

12
Ev-2/12 
MV

Održavanje poslovnih 
aplikacija i PC 
programska rješenja za 
vođenje proračunskog 
računovodstva i za rad na 
lokalnoj PC mreži, te 
aplikacije za pet 
proračunskih korisnika 
Grada

2012/S 015-
0005459

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave

10.07.12 216.000,00 31.12.2012 Libusoft Cicom d.o.o. 17.04.13 244.751,17

13
Ev-3/12 
MV

Dodatni radovi na 
rekonstrukciji zgrade 
Gradskog muzeja

2012/S 015-
0048913

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave

07.08.12 999.785,00 - Doln d.o.o. 28.08.14 1.006.317,45

14
Ev-4/12 
MV

Rekonstrukcija 
društvenog doma Mala

2012/S 002-
0059525

Otvoreni 
postupak

19.11.12 650.274,35
Vukojević-gradnja 

d.o.o.
- 289.999,75



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 15.05.2015.

15
Ev-5/12 
VV

Investicijski kredit za 
izgradnju komunalne 
infrastrukture i 
proizvodnih hala u 
Industrijskom parku u 
Novoj Gradiški

2012/S 002-
0061472

Otvoreni 
postupak

30.12.99 - - - - -

16
Ev-6/12 
MV

Održavanje računalnih 
programa iz Sustava 
Poslovnih Informacija 
(SPI)

2012/S 015-
0094650

Pregovarački 
bez prethodne 

objave
04.01.13 233.073,00 Do 31.12.2013. Libusoft Cicom d.o.o. 17.04.14 218.938,75

17
Ev-7/12 
MV

Opskrba plinom 2012/S 002-
0086549

Otvoreni 
postupak

31.12.12 471.695,14 Do 31.12.2013. Plin-projekt d.o.o. 17.01.14 449.635,38

18
Ev-1/13 

VV

Investicijski kredit za 
izgradnju objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture i

ulaganje u Razvojnu 
agenciju: izgradnja 

komunalne infrastrukture, 
objekata i opreme u 
Industrijskom parku

2013/S 002-
0000466

Otvoreni 
postupak

02.12.13 3.790.464,89
10 g. Od početka 

otplate
Zagrebačka banka d.d. 498.735,48

19
Ev-2/13 

MV
Izgradnja nogostupa Gajeva 

ulica sjever Odustanak

20
Ev-3/13 

MV
Opskrba plinom u 2014. 

godini
2013/S 002-
0100256

Otvoreni 
postupak

07.02.14 339.613,66 01.03.-31.12.14.
Prvo plinarsko društvo 

d.o.o.
23.02.15 260.926,58



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 15.05.2015.

21
Ev-1/14 

MV
Opskrba plinom u 2014.g. 
Do promjene opskrbljivača

2014/S 015-
0004383 Pregovarački 10.02.14 158.667,54 01.01.-01.03.2014. Plin-Projekt d.o.o. 25.03.14 127.362,64

22
Ev-2/14 

MV
Izgradnja nogostupa Gajeva 

sjever
2014/S 002-
0011919

Otvoreni 
postupak

19.05.14 456.564,91
3 mjeseca od 

uvođenja u posao
Građenje Rašić d.o.o. 22.10.14 378.669,87

23
Ev-3/14 

MV
Obnova zgrada dječjeg vrtića 

u Novoj Gradiški
2014/S 002-
0011309

Otvoreni 
postupak

22.07.14 3.928.051,12
8 mjeseci od 

uvođenja u posao
Vukojević gradnja 

d.o.o.
399.684,53

24
Ev-4/14

MV
Izgradnja kružnog toka Urije

2014/S 002-
0038004

Otvoreni 
postupak

02.10.14 700.961,38
60 kalendarskih 

dana od dana 
uvođenja u posao

Osijek-Koteks d.d. 05.05.15 199.691,09

25
Ev-5/14

MV
Rekonstrukcija društvenog 

doma Mala-dio
2014/S 002-
0048091

Otvoreni 
postupak

30.12.14 813.092,69
3 mj od uvođenja u 

posao
Vukojević gradnja 

d.o.o.

26
Ev-8/14

MV

Obnova ovojnice i zamjena 
stolarije na zgradi gradske 
uprave u Novoj Gradiški

2014/S 002-
0057807

Otvoreni 
postupak

20.01.15 1.547.513,88
90 kalend.dana od 
uvođenja u posao

Kala d.o.o.



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 15.05.2015.

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma:

REDNI BROJ/ PREDMET 
UGOVORA/NABAVE

EVIDENCIJSKI 
BR. NABAVE BROJ OBJAVE

VRSTA 
PROVEDENO
G POSTUPKA

DATUM 
SKLAPANJA 

OS 
/UGOVORA

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
OS/UGOVORA

RAZDOBLJE 
NA KOJE JE 
SKLOPLJEN 
OS/ UGOVOR

PONUDITELJ S 
KOJIM JE 

SKLOPLJEN OS/ 
UGOVOR 

(*i podizvoditelj)

DATUM 
KONAČNOG 

IZVRŠENJA OS/ 
UGOVORA

KONAČNI UKUPNI 
IZNOS PLAĆEN 
TEMELJEM OS/ 

UGOVORA

Okvirni 
sporazum 

(OS)

1 Opskrba električnom 
energijom za javnu rasvjetu Ev-6/10 VV

N-02-V-
136483-290910

Otvoreni 
postupak

08.12.2010. 2.962.930,84 4 godine
HEP-Opskrba 

d.o.o.
19.02.15 2.776.411,12

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS

1.1. Opskrba električnom 
energijom za javnu rasvjetu 

Ev-6/10 VV - - 05.01.2011 727.769,89 31.12.2011
HEP-Opskrba 

d.o.o.
23.01.12 716.155,56

1.2. Opskrba električnom 
energijom za javnu rasvjetu 

Ev-6/10 VV - - 30.01.2012 667.250,95 31.12.2012
HEP-Opskrba 

d.o.o.
29.01.13 671.790,45

1.3. Opskrba električnom 
energijom za javnu rasvjetu

Ev-6/10 VV - - 28.12.2012 631.251,96 31.12.2013
HEP-Opskrba 

d.o.o.
24.01.14 650.282,36

1.4. Opskrba električnom 
energijom za javnu rasvjetu

Ev-6/10 VV - - 23.12.2013 685.068,55 31.12.14
HEP-Opskrba 

d.o.o.
19.02.15 738.182,75

Okvirni 
sporazum 

(OS)

1 Električna energija za 
Gradsku upravu

Ev-4/11 VV
N-02-V-
100299-030112

Otvoreni 
postupak

13.02.2012 494.346,43 4 godine
HEP-Opskrba 

d.o.o.
458.648,21

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS

1.1 Električna energija za 
Gradsku upravu

Ev-4/11 VV - - 21.02.2012 123.586,60 01.03.2012. 
- 28.02.2013

HEP-Opskrba 
d.o.o

21.03.2013 100.592,98

1.2 Električna energija za 
Gradsku upravu

Ev-4/11 VV - - 01.03.2013 136.891,89 01.03.2013. 
- 31.12.2013

HEP-Opskrba 
d.o.o

21.01.2014 146.175,04

1.3 Električna energija za 
Gradsku upravu

Ev-4/11 VV - - 23.12.2013 176.594,66
01.01.-

31.12.2014.
HEP-Opskrba 

d.o.o
26.01.15 165.109,63

1.4 Električna energija za 
Gradsku upravu

Ev-4/11 VV - - 30.12.14 199.175,58
01.01.-

31.12.2015.
HEP-Opskrba 

d.o.o
46.770,56

Okvirni 
sporazum 

(OS)

1 Opskrba električnom 
energijom za javnu rasvjetu

Ev-6/14 MV 2014/S 002-0054782
Otvoreni 
postupak

16.01.2015 1.145.200,00 24 mjeseca
Proenergy

d.o.o.
137.377,54



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 15.05.2015.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS

1.1. Opskrba električnom 
energijom za javnu rasvjetu 

Ev-6/14 MV - - 16.01.15 572.600,00 12 mjeseci
Proenergy 

d.o.o.
137.377,54


